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03/11/2022
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10/11/2022
10/11/2022
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16/11/2022
16/11/2022

REFERENCIA

-

SAN NIC<:LAS

JE LOS GARZA s
GOBIERNO DE LA CIUDAD

TIPO DE
BENEFICIARIO
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor
Proveedor

INSTITUTO DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL
RELACION ANALITICA DE PAGOS

[\[0]\%]:13{3

INTEGRACION TECNOLOGICA FISCAL, S DE R.L. DE C.V.
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
COMERCIALIZADORA DIMAS, S.A. DE C.V.
COMERCIALIZADORA DIMAS, S.A. DE C.V.
INTEGRACION TECNOLOGICA FISCAL, S DE R.L. DEC.V.
DIEGO RONALDO SANCHEZ CAMARILLO

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ORSAY PUBLICIDAD S.A. DE C.V.

IDERMA DE MEXICO

IMPORTE

13,340.00
33,347.68

1,508.00
27,782.00
13,340.00
24,726.00
16,193.60

3,068.20
12,296.96

TIPO DE GASTO

Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra
Orden de compra

NPLADEM

Instituto de Planeacion y Desarrollo Municipal EENNENTeleTIEY

OBSERVACIONES




