

INSTITUTO DE PLANEACIÓN Y DESARROLLO MUNICIPAL
RELACIÓN ANALÍTICA DE PAGOS

FECHA	REFERENCIA	TIPO DE BENEFICIARIO	NOMBRE	IMPORTE	TIPO DE GASTO	OBSERVACIONES
03/11/2022		Proveedor	INTEGRACION TECNOLOGICA FISCAL, S DE R.L. DE C.V.	13,340.00	Orden de compra	-
03/11/2022		Proveedor	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	33,347.68	Orden de compra	-
08/11/2022		Proveedor	COMERCIALIZADORA DIMAS, S.A. DE C.V.	1,508.00	Orden de compra	-
10/11/2022		Proveedor	COMERCIALIZADORA DIMAS, S.A. DE C.V.	27,782.00	Orden de compra	-
10/11/2022		Proveedor	INTEGRACION TECNOLOGICA FISCAL, S DE R.L. DE C.V.	13,340.00	Orden de compra	-
10/11/2022		Proveedor	DIEGO RONALDO SANCHEZ CAMARILLO	24,726.00	Orden de compra	-
15/11/2022		Proveedor	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	16,193.60	Orden de compra	-
16/11/2022		Proveedor	ORSAY PUBLICIDAD S.A. DE C.V.	3,068.20	Orden de compra	-
16/11/2022		Proveedor	IDERMA DE MEXICO	12,296.96	Orden de compra	-